
ZARZĄD POWIATU
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka \0
<ł5-100 Nowy Dwór Mazowiecki

Uchwala Nr 11612011
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 2 listopada 2011r

w sprawie przekazania uprawnień dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym
Dworze Mazowieckim do zaciągania zobowiązań przekraczających rok budżetowy
2011r.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późno zm.) oraz w związku z § 3 pkt..1 Uchwały Rady
Powiatu Nowodworskiego Nr IIII13/2010 z dnia 30.12.2010r.w sprawie uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego na lata 2011-2019, Zarząd
Powiatu Nowodworskiego uchwala co następuje:

Przekazuje się uprawnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w
roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości
działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy
do kwoty 50.000,00 zł rocznie.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Dworze
Mazowieckim.

c:Tt~<
ngr Krzysztof Kapusta

Członkowie Zarządu:

l. Henryk Mędrecki ~ .

2. Ryszard Gumiński ~: .

3. Agnieszka Szastak ..p.<.v.r\I .
4. Adam Szatkowski .


